
 
 

UCHWAŁA NR LVII/607/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz zasad tego handlu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r., poz. 2290 t.j.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na działce położonej w Iławie przy ul. Kopernika, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Iławy 
jako działka nr 200/39 w obrębie 10, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą nr 
EL1I/00023412/5. 

2. Położenie miejsca, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się następujące zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu na targowisku  miejskim przy ul. Kopernika w Iławie: 

1) handel odbywa się w wyznaczonym miejscu w piątki i soboty w godzinach 6.00 - 17.00 z wyjątkiem dni 
świątecznych, 

2) handel odbywa się w miejscu oznaczonym tablicą informacyjną o treści "Miejsce prowadzenia handlu 
przez rolników i ich domowników", 

3) zabrania się sytuowania stanowisk w obrębie ciągów komunikacyjnych, na drogach dojazdowych 
i dojściach do miejsc prowadzenia handlu, 

4) sprzedaż produktów winna być prowadzona ze straganu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5758



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5758



Mikołaja Kopernika

ka
rd

. S
te

fa
n
a
 W

yszyń
skie

g
o

lokalizacja miejsca przeznaczonego do handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników

LEGENDA:

Załącznik do uchwały Nr LVII/607/22

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5758



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z zapisu art. 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r.
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. Rada Gminy wyznacza
w drodze uchwały miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, biorąc pod
uwagę w szczególności dogodną komunikację, bliska lokalizację do centrum danej gminy lub miasta lub bliską
lokalizację miejsc atrakcyjnych turystycznie, a także określa zasady prowadzenia handlu na wyznaczonym miejscu.
Wobec powyższego miejsce takie wyznaczono w obrębie targowiska miejskiego przy ul. Kopernika w Iławie.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5758


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1
	Uzasadnienie

		2022-12-20T08:42:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




